mniūm gratiarum, statua omnium virtutum, Chrys. Facies ultimæ pulchritudinis, Guill. Paris. Amoris decalogus.

E P I L O G V S.

HAc tenus expositâ, nec satis unquam exponendâ Domini Iesu amabilitate jubet congesta, ideoque concepto fœta mens hoc Epiphonemate adhortatorio concludere. Eia Christiformande, IESUM Tuum sic agnatum nunc tandem dilige, unus non sufficit tantæ amabilitati amor, exere omnes pectoris tui vires & amores, pete latitudinem cordis sicut arenam, quæ est in littore maris, tot corda pete, quot cœlo sydera, quot in sylvis frondes, quot in agris gramina, quot in Oceanō guttæ, quot in terris mortales, quot in paradiſo Angeli, quot in Domino Iesu amabilitates: excors es, si cor tuum alibi quam in IESU est. (a) Quam aridus & durus es sine IESU! insipiens & vanus, si cupis aliquid extra IESUM! Nonne hoc est majus damnum

(a) 1. 2. de Im. Ch. c. 7.

quam

quàm si perderes mundum? Quid potest mundus conferre sine IESU? esse si-
ne IESU gravis est infernus, & esse cum
IESU dulcis paradiſus. Si fuerit tecum
IESUS, nullus poterit nocere inimicus.
Plus homo nocet sibi , si IESUM non
quærit, quàm totus mundus & omnes
adversarii ejus: qui invenit IESUM, in-
venit theſaurum bonum, imò bonum
super omne bonum, & qui perdit Ie-
sum, perdit nimis multū, & plusquàm
totum mundum. Pauperrimus est qui
vivit sine IESU, ditissimus est, qui bene
est cum IESU. O IESU Deus meus &
omnia, ubi ſint omnia mea tu ſcis, tu e-
nim theſaurus cordis mei.

*Nescio quid fit amor cordi, quid cor fit a-
mor.*

Hoc ſcio, quod totus cor ego, IESVS amor.

INCAR.